伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和７年２月１８日

報道機関各位

「いせさき銘仙の日」記念イベント

ぶらぶらメイセンの開催について

 伊勢崎市観光物産協会

（産業経済部文化観光課内）

 ３月第１土曜日のいせさき銘仙の日に合わせて、下記のとおりイベントを開催いたします。

【銘仙トークセッション「私と銘仙」】

  会 場  赤石楽舎（伊勢崎市曲輪町２８－２４）

日 時  ３月１日（土）午後２時～３時３０分（開場は午後１時３０分となります）

内 容  銘仙や着物ファンの皆さまと一緒に楽しめるトークセッションを開催します。

入場料  無料

その他   事前申し込みは不要です。当日会場へ直接お越しください

【まちなか銘仙ギャラリー】

会 場  本町通り及び周辺店舗

期 間  ３月１日（土）～３月１６日（日）

内 容  本町通りを銘仙柄フラッグでジャックします。また、まちなかの店舗では銘仙の

ファブリックパネルの展示も行います。

 問い合わせ先 文化観光課 松本・松原 ℡0270-27-2759

（内線3232)

本町二丁目

本町一丁目

武家門通り

信用金庫前

伊勢崎駅南

大手町り
通
町
本

文化会館西

平和町

本町四丁目